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Все итальянские курсы - Даты 2024
Стандарт - Полустандарт - Интенсив - Полуинтенсив 

 Комбинированные курсы

ЯНВАРЬ         08/01

ФЕВРАЛЬ       05/02

МАРТ               04/03

    АПРЕЛЬ           02/04

ИЮНЬ               03/06

МАЙ                 06/05

ИЮЛЬ                  01/07

СЕНТЯБРЬ         02/09

АВГУСТ              29/07

ОКТЯБРЬ           30/09

НОЯБРЬ             28/10

ДЕКАБРЬ          25/11

Абсолютные новички должны начинать с первого курса.

Не начинающие могут начинать занятия каждый понедельник.




Школа будет закрыта с 23 декабря 2024 г. по 2 янв, 

2025 года на рождественские каникулы.
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Вечерние курсы - даты проведения 2024 год




ЯНВАРЬ - МАРТ

ЯНВАРЬ - МАРТ

АПРЕЛЬ - ИЮНЬ

СЕНТЯБРЬ - НОЯБРЬ

СЕНТЯБРЬ - ДЕКАБРЬ

15/01




Школа будет закрыта с 23 декабря 2024 года до 

2 января 2025 года на рождественские каникулы.

22/01

08/04

16/09

23/09
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